

Konstancin-Jeziorna, dn. 9 marca 2021 r.

**OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT  
na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu  
ortopedii i traumatologii narządu ruchu  
w Oddziale Urazowo-Ortopedycznym, Izbie Przyjęć  
oraz Poradni Urazowo-Ortopedycznej  
Szpitala im. prof. M. Weissa  
Spółki Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "Stocer" Sp. z o.o.**

Na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r., poz. 295, t.j.), uwzględniając przepisy ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1373 ze zm.)

**Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "Stocer" Sp. z o.o.**  
z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie, 05-510, przy ul. Wierzejewskiego 12

**ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT  
w konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu  
ortopedii i traumatologii narządu ruchu**

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w niniejszym konkursie obejmuje świadczenia zdrowotne z zakresu ortopedii i traumatologii narządu ruchu w Oddziale Urazowo-Ortopedycznym, Izbie Przyjęć oraz Poradni Urazowo-Ortopedycznej.

Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie kilku ofert przez tego samego oferenta spowoduje odrzucenie każdej z nich. Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych zostanie zawarta na czas nieokreślony. Planowe rozpoczęcie udzielania świadczeń nastąpi od dnia 01.04.2021 r.

**Dokumenty konieczne do przygotowania oferty**

Szczegółowe warunki konkursu ofert wraz z projektem umowy i załącznikami oferent może uzyskać w Spółce Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "Stocer" Sp. z o.o. – w Dziale Kadr i Płac – budynek Zarządu- ul. Wierzejewskiego 12, Konstancin-Jeziorna, lub pobrać ze strony internetowej [www.stocer.pl](http://www.stocer.pl).

Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest Kierownik Działu Kadr i Płac Pani Justyna Bańka, tel. 22 711 90 34.

**Miejsce i termin składania ofert**

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie w Kancelarii Spółki Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "Stocer" Sp. z o.o. w Konstancinie-Jeziornie 05-510, przy ul. Wierzejewskiego 12, **do dnia 17 marca 2021 r. do godziny 15.00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18 marca 2021 r.** w pokoju Kierownika Działu Kadr i Płac o godz. 12.30 bezpośrednio, po którym odbędą się rozmowy kwalifikacyjne.

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi w dniu **19 marca 2021 r.** Wyniki rozstrzygnięcia konkursu zostaną umieszczone na stronie [www.stocer.pl](http://www.stocer.pl)

Oferent będzie związany ofertą przez okres 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert.

Spółka Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "Stocer" Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu składania ofert oraz do odwołania konkursu bez podania przyczyny.

W toku postępowania konkursowego, lecz przed rozstrzygnięciem konkursu, oferent może złożyć umotywowany protest do komisji konkursowej w terminie 7 dni roboczych od dnia dokonania zaskarżonej czynności.

Komisja Konkursowa rozpatruje protest w ciągu 7 dni od daty jej złożenia chyba, że z treści protestu wynika, że jest on oczywiście bezzasadny.

Do czasu rozpatrzenia skargi postępowanie konkursowe zostaje zawieszane.

Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Zarządu Spółki, w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania, odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania. Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

Odwołanie rozpatrywane jest w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania. Wniesienie odwołania wstrzymuje zawarcie umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej do czasu jego rozpatrzenia.